

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Procedimiento de Contrataciones
Ley 7021/22 "De Suministro y Contrataciones Públicas"

Rubros: 541

CDP N°: 44/2024

Descripción de Contratación: Adquisición de Muebles y Enseres

Institución: Facultad Politécnica - U.N.E

Fecha: 28/10/2024

ID: 447.416

ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO POR CANTIDAD					Observaciones
			WINNET S.A.					
			Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario	TOTAL	
1	Unidad	Bebedero industrial frio/natural con 3 grifos - capacidad 100lts	FRISBEL	Brasil	4	7.700.000	30.800.000	
2	Unidad	Microondas 36 lts. o superior	JAM	China	2	1.150.000	2.300.000	
3	Unidad	Heladera dos puertas de 300 lts o superior - Frio Seco	MIDEA	China	1	3.150.000	3.150.000	
4	Unidad	Acondicionador de Aire de 36.000 BTU frio/calor	JAM	China	3	10.700.000	32.100.000	
TOTAL							68.350.000	

